
Vignale Monferrato - 01/12/2024
MONFERRATO RUN

PARTENZA GARA COMPETITIVA - DISTANZA: 12000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 15 CAZZATO CORCIULO DONATO IT 1970 M5054 A011036 UISP 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.46.09

2 12 FERRO DEBORA IT 1973 F5054 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.47.20

3 11 MUSSO PIERO PAOLO IT 1960 M6064 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.47.46

4 32 ZAVANONE ILARIA IT 1981 F4044 VR840 FIDAL WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D. 00.48.17

5 20 COSTA PIERPAOLO IT 1977 M4549 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.48.47

6 29 CHIRIOTTI MAURO IT 1976 M4549 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.49.10

7 34 NERVI MASSIMO IT 1971 M5054 A013000 UISP TEAM MARTìN 10ZEROUNO A.S.D. 00.50.23

8 7 SANDRIN DAVIDE IT 1971 M5054 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.16

9 41 FASSONE FABIO IT 1981 M4044 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.18

10 24 TROVAMALA STEFANO IT 1974 M5054 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.52.31

11 13 MOIA MONICA IT 1970 F5054 VB005 FIDAL A. S. D. BOGNANCO 00.52.51

12 6 LESSIO ENRICO IT 1985 M3539 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.53

13 21 VIGNA DOCCHIO MAURO IT 1964 M6064 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.40

14 1 TURINO PAOLO IT 1975 M4549 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.57

15 18 PONASSI EZIO IT 1960 M6064 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.21

16 25 BASSI ALESSANDRO IT 1970 M5054 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.58.55

17 37 NEIROTTI SIMONA IT 1969 F5559 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.59.01

18 36 PATRUCCO ELENA IT 1974 F5054 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.59.23

19 4 CICOTTINO MAURIZIO IT 1969 M5559 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 00.59.44

20 14 BRUSTIA IVANO IT 1965 M5559 VB005 FIDAL A. S. D. BOGNANCO 00.59.55

21 27 SEGATTO ALBERTO IT 1972 M5054 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.01.18

22 8 GIACOBONE ROBERTO IT 1952 M7074 A011036 UISP 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.01.43

23 3 LENTI FEDERICA IT 1991 F2534 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.04.37

24 38 SASSO PIERMARIO IT 1948 M75+ A018252 UISP MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 01.05.18

25 39 GIACONE MICHELE IT 1953 M7074 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.05.41

26 33 POLA ELENA ZZ 1977 F4549 A013000 UISP TEAM MARTìN 10ZEROUNO A.S.D. 01.06.04

27 35 RICALDONE AMY BLUE IT 1985 F3539 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.07.02

28 22 MIOTTO ELISA IT 1970 F5054 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.08.09

29 23 LEMBO SALVATORE IT 1971 M5054 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.08.09

30 5 LOMBARI EVA IT 1966 F5559 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.41

31 31 CAPRA RITA IT 1968 F5559 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.11.22

32 2 MAGGI MILENA IT 1951 F70+ PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.13.58

33 16 ORSINI GIORGIA IT 1975 F4549 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.14.55

34 17 BOCCASSI GIULIA IT 1964 F6064 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.14.55

35 10 PINO MASSIMO IT 1965 M5559 A011036 UISP 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.14.55

36 19 FUREGATI SONIA IT 1973 F5054 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.17.38

37 26 GRIGOLETTO ONORIO IT 1951 M7074 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.21.41

38 30 SARTORIO CARLOTTA IT 1958 F6569 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.25.03

39 40 LASSEN TINA IT 1962 F6064 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.44.43
Totale atleti: 39

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 6
2 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 5
3 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 4
4 A011036 UISP 0131RUN OF MADE A.S.D. 3
5 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 3
6 A013000 UISP TEAM MARTìN 10ZEROUNO A.S.D. 2
7 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 2
8 VB005 FIDAL A. S. D. BOGNANCO 2
9 A018252 UISP MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 1
10 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 1
11 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1
12 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 1
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13 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 1
14 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1
15 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1
16 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
17 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 1
18 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1
19 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 1
20 VR840 FIDAL WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D. 1
Totale atleti: 39
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Vignale Monferrato - 01/12/2024
MONFERRATO RUN

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M1824

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M2534

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M3539

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 6 LESSIO ENRICO IT 1985 9 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.53

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M4044

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 41 FASSONE FABIO IT 1981 7 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.18

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M4549

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 20 COSTA PIERPAOLO IT 1977 3 SM45 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.48.47
2 29 CHIRIOTTI MAURO IT 1976 4 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.49.10
3 1 TURINO PAOLO IT 1975 11 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.57

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M5054

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 15 CAZZATO CORCIULO DONATO IT 1970 1 VM50 A011036 UISP 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.46.09
2 34 NERVI MASSIMO IT 1971 5 VM50 A013000 UISP TEAM MARTìN 10ZEROUNO A.S.D. 00.50.23
3 7 SANDRIN DAVIDE IT 1971 6 VM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.16
4 24 TROVAMALA STEFANO IT 1974 8 VM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.52.31
5 25 BASSI ALESSANDRO IT 1970 13 VM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.58.55
6 27 SEGATTO ALBERTO IT 1972 16 VM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.01.18
7 23 LEMBO SALVATORE IT 1971 20 VM50 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.08.09

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M5559

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 4 CICOTTINO MAURIZIO IT 1969 14 VM55 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 00.59.44
2 14 BRUSTIA IVANO IT 1965 15 VM55 VB005 FIDAL A. S. D. BOGNANCO 00.59.55
3 10 PINO MASSIMO IT 1965 21 VM55 A011036 UISP 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.14.55
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PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M6064

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 11 MUSSO PIERO PAOLO IT 1960 2 VM60 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.47.46
2 21 VIGNA DOCCHIO MAURO IT 1964 10 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.40
3 18 PONASSI EZIO IT 1960 12 VM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.21

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M6569

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M7074

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 8 GIACOBONE ROBERTO IT 1952 17 VM70 A011036 UISP 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.01.43
2 39 GIACONE MICHELE IT 1953 19 VM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.05.41
3 26 GRIGOLETTO ONORIO IT 1951 22 VM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.21.41

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 38 SASSO PIERMARIO IT 1948 18 VM75 A018252 UISP MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 01.05.18

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F1824

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F2534

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 3 LENTI FEDERICA IT 1991 6 SF30 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.04.37

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F3539

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 35 RICALDONE AMY BLUE IT 1985 8 SF35 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.07.02

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F4044

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 32 ZAVANONE ILARIA IT 1981 2 SF40 VR840 FIDAL WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D. 00.48.17

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F4549

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 33 POLA ELENA ZZ 1977 7 SF45 A013000 UISP TEAM MARTìN 10ZEROUNO A.S.D. 01.06.04
2 16 ORSINI GIORGIA IT 1975 13 SF45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.14.55

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F5054

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 12 FERRO DEBORA IT 1973 1 VF50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.47.20
2 13 MOIA MONICA IT 1970 3 VF50 VB005 FIDAL A. S. D. BOGNANCO 00.52.51
3 36 PATRUCCO ELENA IT 1974 5 VF50 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.59.23
4 22 MIOTTO ELISA IT 1970 9 VF50 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.08.09
5 19 FUREGATI SONIA IT 1973 15 VF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.17.38

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F5559

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 37 NEIROTTI SIMONA IT 1969 4 VF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.59.01
2 5 LOMBARI EVA IT 1966 10 VF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.41
3 31 CAPRA RITA IT 1968 11 VF55 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.11.22

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F6064

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 17 BOCCASSI GIULIA IT 1964 14 VF60 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.14.55
2 40 LASSEN TINA IT 1962 17 VF60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.44.43

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F6569

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 30 SARTORIO CARLOTTA IT 1958 16 VF65 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.25.03

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2 MAGGI MILENA IT 1951 12 VF70 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.13.58
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